
Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÓNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Presidente

ATO N° 186/2013

O Vereador Leonardo Edson Barbosa, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar SHARLENE ALVES DE CARVALHO do cargo em comissão de ASSESSORA
PARLAMENTAR DE BASE E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara Municipal de Ouro
Preto, a partir de 03 (três) de julho de 2013 (dois mil e treze).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 03 de julho de 2013.

Barbosa
ÍSIDENTE

RH/CMOP

Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41 / Centro / Ouro Preto*/ Minas Gerais / Brasil / CEP:35400 000 / Tel.:(31) 3551-1110 / 3551-1466 / Site: www.cmop.mg.gov.br


